

Årsredovisning

för

Aktiebolaget Almack

556251-2870

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Olsson, Styrelseledamot
2022-09-22

Styrelsen för Aktiebolaget Almack avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tryckeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Farsta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sedan pandemin har avklingat har omsättningen ökat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	1 534	986	1 159	1 780	1 572
Resultat efter finansiella poster	-183	59	116	580	206
Soliditet (%)	83	90	89	82	84

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 578 314	43 811	1 742 125
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-43 811		-43 811
Årets resultat				-196 026	-196 026
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 534 503	-152 215	1 502 288

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 622 125
årets förlust	-196 026
	1 426 099
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (10 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	1 326 099
	1 426 099

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen inte hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt eller att göra nödvändiga investeringar. Utdelningen kan därför försvaras med hänsyn till försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen .

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 534 395	986 298
Övriga rörelseintäkter		0	206 370
Summa rörelseintäkter		1 534 395	1 192 668
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-545 252	-329 779
Övriga externa kostnader		-246 916	-248 022
Personalkostnader	1	-613 481	-605 713
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 000	-35 000
Summa rörelsekostnader		-1 440 649	-1 218 514
Rörelseresultat		93 746	-25 846
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-80 211	84 587
Nedskrivningar av kortfristiga placeringar		-196 901	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41	-56
Summa finansiella poster		-277 153	84 531
Resultat efter finansiella poster		-183 407	58 685
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		8 504	-2 852
Summa bokslutsdispositioner		8 504	-2 852
Resultat före skatt		-174 903	55 833
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 123	-12 022
Årets resultat		-196 026	43 811

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 622 125	1 578 313
Årets resultat		-196 026	43 811
Summa fritt eget kapital		1 426 099	1 622 124
Summa eget kapital		1 546 099	1 742 124
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		8 176	16 680
Summa obeskattade reserver		8 176	16 680
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		77 440	22 738
Övriga skulder		141 202	80 540
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		87 852	89 396
Summa kortfristiga skulder		306 494	192 674
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 860 769	1 951 478

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	412 091	412 091
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	412 091	412 091
Ingående avskrivningar	-307 091	-272 091
Årets avskrivningar	-35 000	-35 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-342 091	-307 091
Utgående redovisat värde	70 000	105 000

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	750 000	750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 000	750 000
Utgående redovisat värde	750 000	750 000

Stockholm 2022-09-05

Niclas Olsson
Niclas Olsson